
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032A)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

Torneo WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA 1106032A

Luogo ROCCA PRIORA  [Roma - Lazio]
Periodo 17-11-2011 - 20-11-2011

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Maggi Fabrizio           

1Vuelban Virgilio                

2
Carnicelli Valerio       

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032A)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Maggi Fabrizio           4.5 ITA 19.5021.5014.5015.502141 2040 2233 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1991

2 16 IM Vuelban Virgilio                4.5 PHI 16.5016.5012.0014.252361 2018 2230 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 1 1972

3 6 1N Carnicelli Valerio       4.0 ITA 19.5022.0014.5012.501941 1995 2121 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

4 2 M Albertini Luca           4.0 ITA 18.0020.0013.5012.002118 1963 1959 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1992

5 4 CM Pierangeli Andrea        3.5 ITA 19.0020.0014.008.50 1955 2013 2071 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1950

6 9 1N Nassetti Francesco       3.5 ITA 10.0010.007.00 7.25 1842 1851 2045 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 1 1971

7 5 CM Vespe Francesco Antonio3.0 ITA 18.5019.5014.008.75 1945 1955 1955 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

8 15 2N Di Benedetto Desiree     3.0 ITA 15.0016.0011.006.25 1686 1924 1795 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 2000

9 14 2N Manfroi Andrea           3.0 ITA 14.0014.0010.003.00 1722 1891 1820 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1999

10 7 CM Simeone Giulio           3.0 ITA 15.0016.0011.506.50 1940 1875 1876 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1973

11 11 1N Di Benedetto Edoardo     3.0 ITA 14.5015.5010.506.00 1822 1961 1962 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 2002

12 3 CM Tersigni Andrea          2.5 ITA 17.5018.5012.505.75 2079 1908 1852 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1970

13 8 1N Quattrone Andrea         2.0 ITA 15.5016.5011.004.00 1920 1883 1630 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1992

14 10 Niciperenco Aurelian Mihail 2.0 15.0016.0010.002.00 1976 1942 1670 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0

15 13 1N Bernardini Tommaso       1.0 ITA 14.0015.0011.002.00 1768 1861 1460 6 0 2 4 3 0 0 3 3 0 2 1 0 0 2000

16 12 1N Luigi Rinaldo            1.0 ITA 12.5013.509.00 1.50 1800 1903 1501 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1952
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032A)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 M Albertini Luca           ITA LAZ RM 2118 1963 1959 1992 M 847038 112556

13 1N Bernardini Tommaso       ITA LAZ RM 1768 1861 1460 2000 M 883786 139733

6 1N Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1941 1995 2121 2000 M 856185 130594

15 2N Di Benedetto Desiree     ITA LAZ RM 1686 1924 1795 2000 F 875813 140927

11 1N Di Benedetto Edoardo     ITA LAZ RM 1822 1961 1962 2002 M 875740 140926

12 1N Luigi Rinaldo            ITA LAZ RM 1800 1903 1501 1952 M 882283 146122

1 CM Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 2141 2040 2233 1991 M 826030 124937

14 2N Manfroi Andrea           ITA LAZ RM 1722 1891 1820 1999 M 882950 136863

9 1N Nassetti Francesco       ITA LAZ RM 1842 1851 2045 1971 M 849987 102752

10 Niciperenco Aurelian Mihail 1976 1942 1670 M 146900

4 CM Pierangeli Andrea        ITA LAZ RM 1955 2013 2071 1950 M 812803 102133

8 1N Quattrone Andrea         ITA CAL RC 1920 1883 1630 1992 M 879657 137615

7 CM Simeone Giulio           ITA LAZ RM 1940 1875 1876 1973 M 808792 100947

3 CM Tersigni Andrea          ITA PUG BA 2079 1908 1852 1970 M 811190 104355

5 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1945 1955 1955 1960 M 810533 107929

16 IM Vuelban Virgilio                PHI 2361 2018 2230 1972 M 5201896

FSI - WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032A) - ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032A)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Maggi Fabrizio           4.5 ITA | 8 B 1 | 4 N 1 | 6 N 1 | 5 B Â½ | 16 B Â½ | 2 N Â½ | 0

4 2 M Albertini Luca           4.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 0 | 11 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 1 | 1 B Â½ | 0

12 3 CM Tersigni Andrea          2.5 ITA | 11 B 0 | 15 N 1 | 16 B 0 | 7 N 0 | 12 N 1 | 9 B Â½ | 0

5 4 CM Pierangeli Andrea        3.5 ITA | 12 N 1 | 1 B 0 | 14 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 1 | 16 N 0 | 0

7 5 CM Vespe Francesco Antonio 3.0 ITA | 13 B Â½ | 11 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 2 B 0 | 6 N 0 | 0

3 6 1N Carnicelli Valerio       4.0 ITA | 14 N 1 | 2 N 1 | 1 B 0 | 16 N 0 | 15 B 1 | 5 B 1 | 0

10 7 CM Simeone Giulio           3.0 ITA | 15 B Â½ | 13 N 1 | 5 N 0 | 3 B 1 | 4 N 0 | 11 B Â½ | 0

13 8 1N Quattrone Andrea         2.0 ITA | 1 N 0 | 12 B Â½ | 9 N 0 | 10 B 1 | 11 N Â½ | 14 B 0 | 0

6 9 1N Nassetti Francesco       3.5 ITA | 0 0 | 0 Â½ | 8 B 1 | 15 N Â½ | 14 B 1 | 3 N Â½ | 0

14 10 Niciperenco Aurelian Mihail 2.0 | 2 B 0 | 16 N 0 | 15 B 0 | 8 N 0 | 13 B 1 | 12 B 1 | 2

11 11 1N Di Benedetto Edoardo     3.0 ITA | 3 N 1 | 5 B 0 | 2 B 0 | 13 N 1 | 8 B Â½ | 7 N Â½ | 0

16 12 1N Luigi Rinaldo            1.0 ITA | 4 B 0 | 8 N Â½ | 13 B Â½ | 14 N 0 | 3 B 0 | 10 N 0 | 0

15 13 1N Bernardini Tommaso       1.0 ITA | 5 N Â½ | 7 B 0 | 12 N Â½ | 11 B 0 | 10 N 0 | 15 B 0 | 0

9 14 2N Manfroi Andrea           3.0 ITA | 6 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 9 N 0 | 8 N 1 | -1

8 15 2N Di Benedetto Desiree     3.0 ITA | 7 N Â½ | 3 B 0 | 10 N 1 | 9 B Â½ | 6 N 0 | 13 N 1 | -2

2 16 IM Vuelban Virgilio                4.5 PHI | 0 0 | 10 B 1 | 3 N 1 | 6 B 1 | 1 N Â½ | 4 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032A)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 M Albertini Luca           ITA 2118 5 3.00 3.50 -0.5 1963.331959 1992 M 847038 112556

13 1N Bernardini Tommaso       ITA 1768 5 1.00 2.03 -1.03 1861.501460 2000 M 883786 139733

6 1N Carnicelli Valerio       ITA 1941 6 4.00 2.67 1.33 1995.502121 2000 M 856185 130594

15 2N Di Benedetto Desiree     ITA 1686 5 2.00 1.14 0.86 1924.331795 2000 F 875813 140927

11 1N Di Benedetto Edoardo     ITA 1822 6 3.00 1.95 1.05 1961.671962 2002 M 875740 140926

12 1N Luigi Rinaldo            ITA 1800 5 1.00 1.94 -0.94 1903.331501 1952 M 882283 146122

1 CM Maggi Fabrizio           ITA 2141 6 4.50 3.78 0.72 2040.002233 1991 M 826030 124937

14 2N Manfroi Andrea           ITA 1722 5 2.00 1.40 0.6 1891.601820 1999 M 882950 136863

9 1N Nassetti Francesco       ITA 1842 4 3.00 1.96 1.04 1851.752045 1971 M 849987 102752

4 CM Pierangeli Andrea        ITA 1955 6 3.50 2.64 0.86 2013.672071 1950 M 812803 102133

8 1N Quattrone Andrea         ITA 1920 5 1.00 2.88 -1.88 1883.831630 1992 M 879657 137615

7 CM Simeone Giulio           ITA 1940 6 3.00 3.48 -0.48 1875.831876 1973 M 808792 100947

3 CM Tersigni Andrea          ITA 2079 6 2.50 4.23 -1.73 1908.501852 1970 M 811190 104355

5 CM Vespe Francesco AntonioITA 1945 6 3.00 2.94 0.06 1955.001955 1960 M 810533 107929

16 IM Vuelban Virgilio                PHI 2361 4 3.50 3.46 0.04 2018.402230 1972 M 5201896
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032A)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 Niciperenco Aurelian Mihail 1976 0 0.00 3.30 -1.3 -12 1942.171670 M 146900
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032A)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Maggi Fabrizio           ITA 2141   |  8 1N Quattrone Andrea         ITA 1920 1 - 0

2 10 Niciperenco Aurelian Mihail 1976   |  2 M Albertini Luca           ITA 2118 0 - 1

3 3 CM Tersigni Andrea          ITA 2079   |  11 1N Di Benedetto Edoardo     ITA 1822 0 - 1

4 12 1N Luigi Rinaldo            ITA 1800   |  4 CM Pierangeli Andrea        ITA 1955 0 - 1

5 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1945   |  13 1N Bernardini Tommaso       ITA 1768 Â½ - Â½

6 14 2N Manfroi Andrea           ITA 1722   |  6 1N Carnicelli Valerio       ITA 1941 0 - 1

7 7 CM Simeone Giulio           ITA 1940   |  15 2N Di Benedetto Desiree     ITA 1686 Â½ - Â½

8 9 1N Nassetti Francesco       ITA 1842   |  0 - F

9 16 IM Vuelban Virgilio                PHI 2361   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032A)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Pierangeli Andrea        1 ITA 1955   |  1 CM Maggi Fabrizio           1 ITA 2141 0 - 1

2 2 M Albertini Luca           1 ITA 2118   |  6 1N Carnicelli Valerio       1 ITA 1941 0 - 1

3 11 1N Di Benedetto Edoardo     1 ITA 1822   |  5 CM Vespe Francesco Antonio0.5 ITA 1945 0 - 1

4 13 1N Bernardini Tommaso       0.5 ITA 1768   |  7 CM Simeone Giulio           0.5 ITA 1940 0 - 1

5 15 2N Di Benedetto Desiree     0.5 ITA 1686   |  3 CM Tersigni Andrea          0 ITA 2079 0 - 1

6 8 1N Quattrone Andrea         0 ITA 1920   |  12 1N Luigi Rinaldo            0 ITA 1800 Â½ - Â½

7 16 IM Vuelban Virgilio                0 PHI 2361   |  10 Niciperenco Aurelian Mihail 0 1976 1 - 0

8 9 1N Nassetti Francesco       0 ITA 1842   |  Â½ - F

9 14 2N Manfroi Andrea           0 ITA 1722   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032A)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Carnicelli Valerio       2 ITA 1941   |  1 CM Maggi Fabrizio           2 ITA 2141 0 - 1

2 5 CM Vespe Francesco Antonio1.5 ITA 1945   |  7 CM Simeone Giulio           1.5 ITA 1940 1 - 0

3 11 1N Di Benedetto Edoardo     1 ITA 1822   |  2 M Albertini Luca           1 ITA 2118 0 - 1

4 3 CM Tersigni Andrea          1 ITA 2079   |  16 IM Vuelban Virgilio                1 PHI 2361 0 - 1

5 4 CM Pierangeli Andrea        1 ITA 1955   |  14 2N Manfroi Andrea           1 ITA 1722 1 - 0

6 9 1N Nassetti Francesco       0.5 ITA 1842   |  8 1N Quattrone Andrea         0.5 ITA 1920 1 - 0

7 12 1N Luigi Rinaldo            0.5 ITA 1800   |  13 1N Bernardini Tommaso       0.5 ITA 1768 Â½ - Â½

8 10 Niciperenco Aurelian Mihail 0 1976   |  15 2N Di Benedetto Desiree     0.5 ITA 1686 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032A)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Maggi Fabrizio           3 ITA 2141   |  5 CM Vespe Francesco Antonio2.5 ITA 1945 Â½ - Â½

2 2 M Albertini Luca           2 ITA 2118   |  4 CM Pierangeli Andrea        2 ITA 1955 Â½ - Â½

3 16 IM Vuelban Virgilio                2 PHI 2361   |  6 1N Carnicelli Valerio       2 ITA 1941 1 - 0

4 15 2N Di Benedetto Desiree     1.5 ITA 1686   |  9 1N Nassetti Francesco       1.5 ITA 1842 Â½ - Â½

5 7 CM Simeone Giulio           1.5 ITA 1940   |  3 CM Tersigni Andrea          1 ITA 2079 1 - 0

6 13 1N Bernardini Tommaso       1 ITA 1768   |  11 1N Di Benedetto Edoardo     1 ITA 1822 0 - 1

7 14 2N Manfroi Andrea           1 ITA 1722   |  12 1N Luigi Rinaldo            1 ITA 1800 1 - 0

8 8 1N Quattrone Andrea         0.5 ITA 1920   |  10 Niciperenco Aurelian Mihail 0 1976 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032A)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Maggi Fabrizio           3.5 ITA 2141   |  16 IM Vuelban Virgilio                3 PHI 2361 Â½ - Â½

2 5 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 1945   |  2 M Albertini Luca           2.5 ITA 2118 0 - 1

3 4 CM Pierangeli Andrea        2.5 ITA 1955   |  7 CM Simeone Giulio           2.5 ITA 1940 1 - 0

4 6 1N Carnicelli Valerio       2 ITA 1941   |  15 2N Di Benedetto Desiree     2 ITA 1686 1 - 0

5 9 1N Nassetti Francesco       2 ITA 1842   |  14 2N Manfroi Andrea           2 ITA 1722 1 - 0

6 11 1N Di Benedetto Edoardo     2 ITA 1822   |  8 1N Quattrone Andrea         1.5 ITA 1920 Â½ - Â½

7 12 1N Luigi Rinaldo            1 ITA 1800   |  3 CM Tersigni Andrea          1 ITA 2079 0 - 1

8 10 Niciperenco Aurelian Mihail 0 1976   |  13 1N Bernardini Tommaso       1 ITA 1768 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032A)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Albertini Luca           3.5 ITA 2118   |  1 CM Maggi Fabrizio           4 ITA 2141 Â½ - Â½

2 16 IM Vuelban Virgilio                3.5 PHI 2361   |  4 CM Pierangeli Andrea        3.5 ITA 1955 1 - 0

3 6 1N Carnicelli Valerio       3 ITA 1941   |  5 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 1945 1 - 0

4 3 CM Tersigni Andrea          2 ITA 2079   |  9 1N Nassetti Francesco       3 ITA 1842 Â½ - Â½

5 7 CM Simeone Giulio           2.5 ITA 1940   |  11 1N Di Benedetto Edoardo     2.5 ITA 1822 Â½ - Â½

6 8 1N Quattrone Andrea         2 ITA 1920   |  14 2N Manfroi Andrea           2 ITA 1722 0 - 1

7 13 1N Bernardini Tommaso       1 ITA 1768   |  15 2N Di Benedetto Desiree     2 ITA 1686 0 - 1

8 10 Niciperenco Aurelian Mihail 1 1976   |  12 1N Luigi Rinaldo            1 ITA 1800 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032A)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

1 Maggi Fabrizio           
CM ITA   Elo FIDE: 2141 Perf: 2233 Media: 2040.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Quattrone Andrea         ITA 1920 221 0.78 1 1 1

2 N 4 CM Pierangeli Andrea        ITA 1955 186 0.74 1 2 2

3 N 6 1N Carnicelli Valerio       ITA 1941 200 0.76 1 3 3

4 B 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1945 196 0.75 Â½ 3 3

5 B 16 IM Vuelban Virgilio                PHI 2361 -220 0.22 Â½ 3 3

6 N 2 M Albertini Luca           ITA 2118 23 0.53 Â½ 3 3

3.78 3 3

2 Albertini Luca           
M ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 1959 Media: 1963.33 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 Niciperenco Aurelian Mihail 1976 1 0 1

2 B 6 1N Carnicelli Valerio       ITA 1941 177 0.73 0 0 1

3 N 11 1N Di Benedetto Edoardo     ITA 1822 296 0.85 1 1 2

4 B 4 CM Pierangeli Andrea        ITA 1955 163 0.72 Â½ 1 2

5 N 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1945 173 0.73 1 2 3

6 B 1 CM Maggi Fabrizio           ITA 2141 -23 0.47 Â½ 2 3

3.5 2 3

3 Tersigni Andrea          
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 1852 Media: 1908.50 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Di Benedetto Edoardo     ITA 1822 257 0.82 0 0 0

2 N 15 2N Di Benedetto Desiree     ITA 1686 393 0.92 1 1 1

3 B 16 IM Vuelban Virgilio                PHI 2361 -282 0.16 0 1 1

4 N 7 CM Simeone Giulio           ITA 1940 139 0.69 0 1 1

5 N 12 1N Luigi Rinaldo            ITA 1800 279 0.84 1 2 2

6 B 9 1N Nassetti Francesco       ITA 1842 237 0.8 Â½ 2 2

4.23 2 2

4 Pierangeli Andrea        
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2071 Media: 2013.67 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Luigi Rinaldo            ITA 1800 155 0.71 1 1 1

2 B 1 CM Maggi Fabrizio           ITA 2141 -186 0.26 0 1 1

3 B 14 2N Manfroi Andrea           ITA 1722 233 0.79 1 2 2

4 N 2 M Albertini Luca           ITA 2118 -163 0.28 Â½ 2 2

5 B 7 CM Simeone Giulio           ITA 1940 15 0.52 1 3 3

6 N 16 IM Vuelban Virgilio                PHI 2361 -406 0.08 0 3 3

2.64 3 3
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WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032A)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

5 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1955 Media: 1955.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Bernardini Tommaso       ITA 1768 177 0.73 Â½ 0 0

2 N 11 1N Di Benedetto Edoardo     ITA 1822 123 0.67 1 1 1

3 B 7 CM Simeone Giulio           ITA 1940 5 0.51 1 2 2

4 N 1 CM Maggi Fabrizio           ITA 2141 -196 0.25 Â½ 2 2

5 B 2 M Albertini Luca           ITA 2118 -173 0.27 0 2 2

6 N 6 1N Carnicelli Valerio       ITA 1941 4 0.51 0 2 2

2.94 2 2

6 Carnicelli Valerio       
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 2121 Media: 1995.50 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Manfroi Andrea           ITA 1722 219 0.78 1 1 1

2 N 2 M Albertini Luca           ITA 2118 -177 0.27 1 2 2

3 B 1 CM Maggi Fabrizio           ITA 2141 -200 0.24 0 2 2

4 N 16 IM Vuelban Virgilio                PHI 2361 -420 0.08 0 2 2

5 B 15 2N Di Benedetto Desiree     ITA 1686 255 0.81 1 3 3

6 B 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1945 -4 0.49 1 4 4

2.67 4 4

7 Simeone Giulio           
CM ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1876 Media: 1875.83 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Di Benedetto Desiree     ITA 1686 254 0.81 Â½ 0 0

2 N 13 1N Bernardini Tommaso       ITA 1768 172 0.73 1 1 1

3 N 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1945 -5 0.49 0 1 1

4 B 3 CM Tersigni Andrea          ITA 2079 -139 0.31 1 2 2

5 N 4 CM Pierangeli Andrea        ITA 1955 -15 0.48 0 2 2

6 B 11 1N Di Benedetto Edoardo     ITA 1822 118 0.66 Â½ 2 2

3.48 2 2

8 Quattrone Andrea         
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1630 Media: 1883.83 W-We: -1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Maggi Fabrizio           ITA 2141 -221 0.22 0 0 0

2 B 12 1N Luigi Rinaldo            ITA 1800 120 0.66 Â½ 0 0

3 N 9 1N Nassetti Francesco       ITA 1842 78 0.61 0 0 0

4 B 10 Niciperenco Aurelian Mihail 1976 1 0 1

5 N 11 1N Di Benedetto Edoardo     ITA 1822 98 0.63 Â½ 0 1

6 B 14 2N Manfroi Andrea           ITA 1722 198 0.76 0 0 1

2.88 0 1
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9 Nassetti Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 2045 Media: 1851.75 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 8 1N Quattrone Andrea         ITA 1920 -78 0.39 1 1 1

4 N 15 2N Di Benedetto Desiree     ITA 1686 156 0.71 Â½ 1 1

5 B 14 2N Manfroi Andrea           ITA 1722 120 0.66 1 2 2

6 N 3 CM Tersigni Andrea          ITA 2079 -237 0.2 Â½ 2 2

1.96 2 2

10 Niciperenco Aurelian Mihail 
Elo Italia: 1976 Variaz: -12 Perf: 1670 Media: 1942.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Albertini Luca           ITA 2118 -142 0.31 0 0 0

2 N 16 IM Vuelban Virgilio                PHI 2361 -385 0.09 0 0 0

3 B 15 2N Di Benedetto Desiree     ITA 1686 290 0.84 0 0 0

4 N 8 1N Quattrone Andrea         ITA 1920 56 0.58 0 0 0

5 B 13 1N Bernardini Tommaso       ITA 1768 208 0.77 1 1 1

6 B 12 1N Luigi Rinaldo            ITA 1800 176 0.73 1 2 2

3.32 2 2

11 Di Benedetto Edoardo     
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1962 Media: 1961.67 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Tersigni Andrea          ITA 2079 -257 0.18 1 1 1

2 B 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1945 -123 0.33 0 1 1

3 B 2 M Albertini Luca           ITA 2118 -296 0.15 0 1 1

4 N 13 1N Bernardini Tommaso       ITA 1768 54 0.58 1 2 2

5 B 8 1N Quattrone Andrea         ITA 1920 -98 0.37 Â½ 2 2

6 N 7 CM Simeone Giulio           ITA 1940 -118 0.34 Â½ 2 2

1.95 2 2

12 Luigi Rinaldo            
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1501 Media: 1903.33 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pierangeli Andrea        ITA 1955 -155 0.29 0 0 0

2 N 8 1N Quattrone Andrea         ITA 1920 -120 0.34 Â½ 0 0

3 B 13 1N Bernardini Tommaso       ITA 1768 32 0.54 Â½ 0 0

4 N 14 2N Manfroi Andrea           ITA 1722 78 0.61 0 0 0

5 B 3 CM Tersigni Andrea          ITA 2079 -279 0.16 0 0 0

6 N 10 Niciperenco Aurelian Mihail 1976 0 0 0

1.94 0 0

FSI - WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032A) - ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011 - Pag. 15/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE - 3Â° TORNEO DI SANTA CECILIA (1106032A)
ROCCA PRIORA - 17-11-2011 - 20-11-2011

13 Bernardini Tommaso       
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1460 Media: 1861.50 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1945 -177 0.27 Â½ 0 0

2 B 7 CM Simeone Giulio           ITA 1940 -172 0.27 0 0 0

3 N 12 1N Luigi Rinaldo            ITA 1800 -32 0.46 Â½ 0 0

4 B 11 1N Di Benedetto Edoardo     ITA 1822 -54 0.42 0 0 0

5 N 10 Niciperenco Aurelian Mihail 1976 0 0 0

6 B 15 2N Di Benedetto Desiree     ITA 1686 82 0.61 0 0 0

2.03 0 0

14 Manfroi Andrea           
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1820 Media: 1891.60 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Carnicelli Valerio       ITA 1941 -219 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 4 CM Pierangeli Andrea        ITA 1955 -233 0.21 0 0 1

4 B 12 1N Luigi Rinaldo            ITA 1800 -78 0.39 1 1 2

5 N 9 1N Nassetti Francesco       ITA 1842 -120 0.34 0 1 2

6 N 8 1N Quattrone Andrea         ITA 1920 -198 0.24 1 2 3

1.4 2 3

15 Di Benedetto Desiree     
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1795 Media: 1924.33 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Simeone Giulio           ITA 1940 -254 0.19 Â½ 0 0

2 B 3 CM Tersigni Andrea          ITA 2079 -393 0.08 0 0 0

3 N 10 Niciperenco Aurelian Mihail 1976 1 0 1

4 B 9 1N Nassetti Francesco       ITA 1842 -156 0.29 Â½ 0 1

5 N 6 1N Carnicelli Valerio       ITA 1941 -255 0.19 0 0 1

6 N 13 1N Bernardini Tommaso       ITA 1768 -82 0.39 1 1 2

1.14 1 2

16 Vuelban Virgilio                
IM PHI   Elo FIDE: 2361 Perf: 2230 Media: 2018.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 Niciperenco Aurelian Mihail 1976 1 0 1

3 N 3 CM Tersigni Andrea          ITA 2079 282 0.84 1 1 2

4 B 6 1N Carnicelli Valerio       ITA 1941 420 0.92 1 2 3

5 N 1 CM Maggi Fabrizio           ITA 2141 220 0.78 Â½ 2 3

6 B 4 CM Pierangeli Andrea        ITA 1955 406 0.92 1 3 4

3.46 3 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 Niciperenco Aurelian Mihail 6 2.0 1942 1817 1976 M 146900
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